
Sekce orientačního běhu ČSOS 

 

Sdělení sekce OB 13/2015 
 

 

Seznam závodníků s právem startu na M ČR na klasické trati 2015 
 

Právo startu na M ČR v orientačním běhu na klasické trati 2014 (26. – 27. 9. 2015, KSU) mají: 

1. v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R nebo A nebo soutěžní 

licence B, kteří skončili v konečném pořadí žebříčku B do 15. místa v kategorii, ve které chtějí startovat 

na M ČR;  

2. v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 8. 2015 

do 200. místa; 

3. v kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 10 započtených závodů 

v Rankingu k 31. 8. 2015 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou nejlepších 

bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1994 a starší) 

D21 Margoldová Barbora  DKP8654 

D21 Pavlovcová Petra  TUR9353 

D21 Ryšavá Vendula  PGP8153 

D21 Vávrová Veronika  ASU8598 

D21 Kilarská Marcela  VSP7151 

H21 Mušínský Tomáš  ASU9348 

H21 Pospíšil Vítek   PGP6803 

H21 Procházka Pavel  PGP9002 

H21 Zakouřil Vít   TUR9301 

H21 Přibyl Bronislav  TZL8603 

4. závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Mistrovství 

oblasti na klasické trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle 

předchozích bodů: 

D16 Pelikánová Máša MFP0050 

D16 Netvichová Klára DOR9950 

D16 Klimešová Šarlota KRE0051 

D16 Hanáková Lenka KRL9951 

D16 Pšeničková Adéla KSU0050 

D16 Stoklasová Daniela OSN0055 

D16 Utíkalová Kateřina TBM9952 

D16 Nejezchlebová Martina TUR9951 

D16 Matoušová Kateřina VRL9955 

D18 Würzová Karolína FYD9852 

D18 Habigerová Jana KSU9888 

D18 Pelcová Tereza  MAS9853 

D18 Kubečková Veronika PHK9853 

D20 Lavičková Michaela KRL9655 

D21 Gregorová Kateřina BSO8151 

D21 Otrubová Johana KON7852 

D21 Macková Petra  LCE8560 

D21 Martanová Michaela LEN8851 

D21 Nedbalová Jana  MFP8050 

D21 Pietraszková Lenka OOP8250 

D21 Wurzelová Hana OSN8972 

D21 Svobodová Barbora TJN8952 

D21 Čechová Jitka  VBM8353 

H16 Vítek Karel  DKL9901 

H16 Synek Antonín  DOK0001 

H16 Beneš Miroslav  KON9915 

H16 Bitto Maxim  LCE0003 



H16 Vecko Jan  NEJ0002 

H16 Tichý Radomír  SHK0000 

H16 Kafka Matěj  SJI9903 

H16 Sladkovský Jaromír TAP9902 

H16 Navrátil Adam  TRI9900 

H16 Král Jan  ZBM9904 

H18 Kalista Michael  LBE9701 

H18 Míča Tomáš  LPU9707 

H18 Matějka Lukáš  LTP9802 

H18 Pelikán Lukáš  MFP9800 

H18 Zieba Jakub  NEJ9800 

H18 Ash Adam  OCB9701 

H18 Foltýn Tomáš  SJI9801 

H18 Poštulka Tomáš  STE9700 

H18 Humlíček Petr  UBM9701 

H20 Kadečka Adam  JEN9601 

H20 Novák Radek  PVD9601 

H20 Řehořek Tomáš  SKV9601 

H21 Pelc Václav  CST6702 

H21 Krejsa Martin  CHT9001 

H21 Černý Martin  JIL8703 

H21 Peths Jan  KRN8101 

H21 Šrámek Jaromír  KSU5801 

H21 Redlich Tomáš  MAS8200 

H21 Rožek David  RIC7403 

H21 Ptáček Ondřej  TBM7120 

H21 Junek Vladimír  TJP8400 

H21 Hostaš Petr  TUR9001 

H21 Měrka Roman  VIC8308 

5. Další ustanovení: 

- Mohou startovat držitelé soutěžní licence E, R, A ročníku narození 2001 a starší, držitelé soutěžní 

licence B pouze ročníku narození 2000 a starší. 

- Seznam držitelů soutěžních licencí E, R, A: http://oris.orientacnisporty.cz (pro možnost startu je 

rozhodující evidence licencí ke dni 6. 9. 2015). 

- Výsledky ŽB-Čechy: http://www.tjobcb.cz/ob/zb/vysledky.aspx. 

- Výsledky ŽB-Morava: http://www.obhana.cz/zb.htm. 

 

 

Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 8. 9. 2015 

 


